dài 345m. 

m3 517,5 

Đảm bảo kết cấu 
tuyến đường phục vụ 
cho hoạt động đi lại 

Triển khai và hoàn 
thành sau 10 ngày kể 
từ thời điểm kết thúc 
khai thác  

b) Kinh phí cải tạo, phục hồi môi trường 

- Tổng dự toán chi phí cải tạo, phục hồi môi trường 474.000.000 đồng  

(Bốn trăm bảy mươi bốn triệu đồng). 
- Số lần ký quỹ: 03 lần, thực hiện ký quỹ như sau: 
+ Lần 1, số tiền: 118.500.000 đồng; thời điểm kỹ quỹ: trước ngày đăng ký 

bắt đầu xây dựng cơ bản mỏ.  

+ Các lần còn lại, số tiền: 177.750.000 đồng/lần, thời điểm ký quỹ: thực 

hiện trước ngày 31 tháng 01 của năm ký quỹ.